
Zwischenstand nach dem 3. Lauf zum

Fahrerwertung

Platz Name Liz-Nr Gesamt- Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Punkte Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5

1 Brenner Patrick NA1120478 436,2 146,2 143,8 146,3 0,0 0,0
2 Glass Jürgen 1056263 433,4 142,3 143,8 147,4 0,0 0,0
3 Köhler Fritz IC1039305 426,7 140,0 141,7 145,0 0,0 0,0
4 Zak Roland NA1051681 424,9 138,5 141,7 144,7 0,0 0,0
5 Breitinger Ralf N1139044 414,2 134,6 137,5 142,1 0,0 0,0
6 Schmidt Sebastian NA1114394 413,3 140,0 133,3 140,0 0,0 0,0
7 Schmitt Gerrit N1100591 412,8 143,8 133,3 135,7 0,0 0,0
8 Damm Tina N1121735 408,2 130,8 140,6 136,8 0,0 0,0
9 Herzog Hilmar N1055222 399,2 134,6 131,3 133,3 0,0 0,0

10 Hanselmann Oliver 1117968 389,8 126,9 131,3 131,6 0,0 0,0
11 Kurz Jochen IC1095284 388,4 131,3 125,0 132,1 0,0 0,0
12 Kässer Uwe N 376,3 119,2 128,1 128,9 0,0 0,0
13 Weigert Jörg N1121421 375,0 116,7 125,0 133,3 0,0 0,0
14 Böhm Stefan NA1047555 356,7 116,7 100,0 140,0 0,0 0,0
15 Schätz Sebastian NC1154042 354,7 115,4 115,6 123,7 0,0 0,0
16 Mangold Philipp 1132761 353,5 123,1 109,4 121,1 0,0 0,0
17 Böhler Bernhard N 349,2 111,5 121,9 115,8 0,0 0,0
18 Breiler Martin 110563 347,5 110,0 100,0 137,5 0,0 0,0
19 Damm Florian N1121734 343,0 146,2 146,9 50,0 0,0 0,0
20 Schweikhardt Steffen 313305 326,0 138,5 137,5 50,0 0,0 0,0
21 Löffelhardt Markus NA1125416 323,3 140,0 133,3 50,0 0,0 0,0
22 Baier Tobias N1104186 319,2 144,2 125,0 50,0 0,0 0,0
23 Fruck Bernd NC121866 318,8 50,0 125,0 143,8 0,0 0,0
24 Herrmann Frank I20283 313,3 50,0 128,1 135,2 0,0 0,0
25 Weber Andreas N1071530 308,3 50,0 133,3 125,0 0,0 0,0
26 Pfeiffer Daniel 1153444 303,0 50,0 118,8 134,2 0,0 0,0
27 Böhringer Jochen N1070379 296,2 148,1 0,0 148,1 0,0 0,0
28 Christall Rene 1133531 295,6 130,8 50,0 114,8 0,0 0,0
29 Wildner Tobias NC1155141 286,0 50,0 115,6 120,4 0,0 0,0
30 Keefer Steffen N1110543 283,9 115,4 50,0 118,5 0,0 0,0
31 Proß Carsten N1124228 281,1 140,4 0,0 140,7 0,0 0,0
32 Steinbach Willy N1052547 277,1 133,3 143,8 0,0 0,0 0,0
33 Kohler Erhard N1111213 276,8 137,5 0,0 139,3 0,0 0,0
34 Baier Andreas IC1051882 263,9 125,0 0,0 138,9 0,0 0,0
35 Roth Stefanie 1131493 260,3 107,7 50,0 102,6 0,0 0,0
36 Sinn Fabian NC121009 260,0 130,0 0,0 130,0 0,0 0,0
37 Kreuter Norman NA1099790 258,3 50,0 108,3 100,0 0,0 0,0
38 Schütze Marc NC121034 255,4 0,0 112,5 142,9 0,0 0,0
39 Pruchniewicz Georg 317720 255,0 125,0 0,0 130,0 0,0 0,0
40 Keefer Werner 225083 250,0 120,0 0,0 130,0 0,0 0,0
- Stütz Ralf NC121019 250,0 0,0 133,3 116,7 0,0 0,0
- Dehner Nico 1097437 250,0 0,0 116,7 133,3 0,0 0,0

43 Kühn Mario NA1043738 240,2 0,0 118,8 121,4 0,0 0,0
44 Roos Jürgen NA1135087 237,8 110,0 0,0 127,8 0,0 0,0
45 Wölfel Gerhard 111429 235,0 0,0 125,0 110,0 0,0 0,0
46 Vollmer Jochen NB0061797 229,6 50,0 50,0 129,6 0,0 0,0
47 Hasselwander Uwe NC1152524 217,8 0,0 112,5 105,3 0,0 0,0
48 Peral Manuel N 210,0 110,0 100,0 0,0 0,0 0,0
49 Hösel Friedrich N1125413 206,3 0,0 106,3 100,0 0,0 0,0
50 Scherer Patrick N1125095 189,5 0,0 50,0 139,5 0,0 0,0
51 Flum Urs NA1125838 187,5 137,5 0,0 50,0 0,0 0,0
51 Müller Simon N1110264 183,3 133,3 0,0 50,0 0,0 0,0
- Noller Rainer IC1063932 183,3 50,0 0,0 133,3 0,0 0,0

54 Block Alexander N1063481 180,0 130,0 0,0 50,0 0,0 0,0



Fahrerwertung

Platz Name Liz-Nr Gesamt- Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Punkte Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5

55 Schöter Kevin NA1152612 178,8 128,8 50,0 0,0 0,0 0,0
56 Gitzel Darius N 171,4 0,0 50,0 121,4 0,0 0,0
57 Strebel Achim N1125258 170,0 120,0 0,0 50,0 0,0 0,0
58 Hägele Nils NC1047095 163,0 50,0 0,0 113,0 0,0 0,0
59 Bubeck Dietmar NC121028 160,7 50,0 0,0 110,7 0,0 0,0
60 Renn Kai N 160,5 0,0 50,0 110,5 0,0 0,0
61 Klein Dr. Marius NA1110009 150,0 0,0 150,0 0,0 0,0 0,0
- Brandl Matthias 350229 150,0 100,0 0,0 50,0 0,0 0,0
- Schaser Eric 1148786 150,0 50,0 0,0 100,0 0,0 0,0

64 Engerer Stefan IC1056404 146,4 0,0 0,0 146,4 0,0 0,0
65 Wagner Thilo N121923 144,4 0,0 0,0 144,4 0,0 0,0
- Mühl Werner N1010165 144,4 0,0 0,0 144,4 0,0 0,0

67 Apel Andre N1096537 142,9 0,0 0,0 142,9 0,0 0,0
68 Gwosdz Florian NC121030 142,6 0,0 0,0 142,6 0,0 0,0
69 Kilb Sascha NA1040760 142,3 142,3 0,0 0,0 0,0 0,0
70 Bordt Rouven N100759 140,6 0,0 140,6 0,0 0,0 0,0
71 Jetter Stefan NA1101858 140,0 140,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Geist Jürgen IC1064333 140,0 0,0 0,0 140,0 0,0 0,0
- Windmüller Michael 121883 140,0 0,0 0,0 140,0 0,0 0,0

74 Fleischmann Marco NA1075740 138,9 0,0 0,0 138,9 0,0 0,0
74 Herbold Felix TL 137,5 0,0 137,5 0,0 0,0 0,0
76 Hüttinger Bastian IC1040641 137,0 0,0 0,0 137,0 0,0 0,0
77 Weissert Felix NA1118733 136,5 136,5 0,0 0,0 0,0 0,0
- Weisert Felix NA1118733 136,5 136,5 0,0 0,0 0,0 0,0

79 Stiem Leoni NA1107652 135,7 0,0 0,0 135,7 0,0 0,0
80 Schober Thomas 111501 135,0 0,0 0,0 135,0 0,0 0,0
81 Schmid Tim 121887 134,4 0,0 134,4 0,0 0,0 0,0
- Bidmon Markus N100649 134,4 0,0 134,4 0,0 0,0 0,0

83 Wiederoder Markus IC1048997 133,3 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0
84 Teves Denis TL 132,7 132,7 0,0 0,0 0,0 0,0
85 Bomm Markus N 131,5 0,0 0,0 131,5 0,0 0,0
86 Griebel Felix N 131,3 0,0 131,3 0,0 0,0 0,0
- Muntermann Heinz IC1052064 131,3 0,0 0,0 131,3 0,0 0,0

88 Dörre Swen NC121000 130,0 130,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Haaf Karlheinz N11580 130,0 130,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Horlacher Rudi N1115147 130,0 0,0 0,0 130,0 0,0 0,0

91 Buhmann Uwe IC1060171 128,6 0,0 0,0 128,6 0,0 0,0
- Köhler Matthias IC1064940 128,6 0,0 0,0 128,6 0,0 0,0

93 Schupp Michael C225809 127,8 0,0 0,0 127,8 0,0 0,0
94 Müller Werner NC121925 126,9 126,9 0,0 0,0 0,0 0,0
95 Diepelt Markus N 126,3 0,0 0,0 126,3 0,0 0,0
96 Well Patric N1130386 125,9 0,0 0,0 125,9 0,0 0,0
97 Schneider Norbert IC1052698 125,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Blind Olaf N1054053 125,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Meinzer Joachim IC1061913 125,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Diepelt Thomas N1104174 125,0 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0
- Ederer Marcus N 125,0 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0
- Schönfelder Steffen NC111511 125,0 0,0 0,0 125,0 0,0 0,0
- Gaßner Marc 120087 125,0 0,0 0,0 125,0 0,0 0,0

104 Rösing Michael N 124,1 0,0 0,0 124,1 0,0 0,0
105 Wiedenhöfer Stefan 1066615 123,1 123,1 0,0 0,0 0,0 0,0
106 Limpert Bastian NA1114454 122,2 0,0 0,0 122,2 0,0 0,0

- Holl Martin N1126576 122,2 0,0 0,0 122,2 0,0 0,0
108 Stobbe Udo N1051502 121,9 0,0 121,9 0,0 0,0 0,0
109 Zantis Stefan 1115436 121,2 121,2 0,0 0,0 0,0 0,0
110 Hildenbeutel Matthias N1105872 120,0 120,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Csapo Daniel 1141393 120,0 120,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Macht John NC121939 120,0 0,0 0,0 120,0 0,0 0,0
- Otterbach Alexander 1141392 120,0 0,0 0,0 120,0 0,0 0,0
- Hallisch Jens NA1120488 120,0 0,0 0,0 120,0 0,0 0,0
- Jetter Walter I16266 120,0 0,0 0,0 120,0 0,0 0,0

116 Hellmann Thomas 1069754 119,2 119,2 0,0 0,0 0,0 0,0
117 Janson Gerd NC121026 118,8 118,8 0,0 0,0 0,0 0,0

- Hepp Stefan 121267 118,8 0,0 118,8 0,0 0,0 0,0
- Földesch Daniel TL 118,8 0,0 0,0 118,8 0,0 0,0



Fahrerwertung

Platz Name Liz-Nr Gesamt- Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Punkte Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5

120 Layer Thomas N 118,4 0,0 0,0 118,4 0,0 0,0
121 Meyer Thiebaut N 117,9 0,0 0,0 117,9 0,0 0,0
122 Weileder Rudi NA1042080 117,3 117,3 0,0 0,0 0,0 0,0
123 Bauer Markus N1127422 116,7 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0

- Vitzthum Martin N1068631 116,7 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0
ü Silvestri Franco N 116,7 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0
- Kreim Fabian N 116,7 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0
- Reif Sascha NC1145875 116,7 0,0 0,0 116,7 0,0 0,0
- Just Tobias N 116,7 0,0 0,0 116,7 0,0 0,0

129 Grau Heiko N1071628 115,0 0,0 0,0 115,0 0,0 0,0
130 Erhard Hans-Jörg 121888 114,3 0,0 0,0 114,3 0,0 0,0

- Metzinger Jochen N 114,3 0,0 0,0 114,3 0,0 0,0
132 Birkmeir, Dominik 350181 113,5 113,5 0,0 0,0 0,0 0,0
133 Röger Jens N 113,2 0,0 0,0 113,2 0,0 0,0
134 May Klaus N 112,5 0,0 0,0 112,5 0,0 0,0
135 Vogt Andreas N 111,1 0,0 0,0 111,1 0,0 0,0
136 Luithardt Bastian N1134004 110,0 0,0 0,0 110,0 0,0 0,0
137 Mäule Max N 109,3 0,0 0,0 109,3 0,0 0,0
138 Rüdiger Thomas N 108,3 0,0 108,3 0,0 0,0 0,0
139 Reiter Sven N 107,9 0,0 0,0 107,9 0,0 0,0
140 Ebert Alexander NA1130687 107,1 0,0 0,0 107,1 0,0 0,0
141 Kurrle Hans-Peter NA1086297 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Balsamello Giuseppe TL 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Burkart Stefan N 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
- Mayr Siegfried N 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
- Wieland Steffen 350179 100,0 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0
- Blaha Ronald NA1037831 100,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0

147 Kübler Ulrich NC121004 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Kopp Alexander NA1055563 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Hildenbrand Stefan 350186 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Damm Siegfried N1052513 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Dörre Jörg N1051882 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Rüger Rainer NC120979 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Wild Stephan IC1076270 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Krieger Jochen NA1136642 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Dinkel Dominik NA1125098 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0
- Faust Klaus IC1035469 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0
- Dangel Ralph NA1054889 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0
- Bachhäubl Jürgen N 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0
- Winkelmann Daniel N 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0
- Just Florian NA1128583 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0
- Rausch Michael IC1044700 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0
- Otterbach Klaus N111505 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0
- Stobbe Dennis N1110508 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0
- Renner Peter N 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0
- Stütz Bernd N111496 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0
- Stolz Jan N 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0
- Iwnaniw Dietmar N1125022 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0
- Grau Udo N1071627 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0
- Nittel Uwe IC1063575 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0
- Herbst Thomas N1115438 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0

Lauf 1  =  24. Unterland - Hohenlohe - Wertungsfahrt  am 02. März 2013
Lauf 2  =  14.UMC-DMV Rallye Ulm am 16. März 2013
Lauf 3  =  26. Ostalbrallye am 06. April 2013
Auswertung: Elisabeth Stobbe, Lupinenweg 15, 74626 Bretzfeld  Tel.: 07946/3957,Email:estobbe@bwf-rallyepokal.de 



Zwischenstand nach dem 3. Lauf zum

Beifahrerwertung
Gesamt-

Platz Name Liz-Nr Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6

1 Glass Sven N1129739 433,4 142,3 143,8 147,4 0,0 0,0 0,0
2 Hägele Petra N11240498 426,7 140,0 141,7 145,0 0,0 0,0 0,0
3 Wenger Hans NA1116879 424,9 138,5 141,7 144,7 0,0 0,0 0,0
4 Breitinger Roland N1139043 414,2 134,6 137,5 142,1 0,0 0,0 0,0
5 Damm Verena N1104750 408,2 130,8 140,6 136,8 0,0 0,0 0,0
6 Wüst Julia 1147941 389,8 126,9 131,3 131,6 0,0 0,0 0,0
7 Feller Franziska N1111283 388,4 131,3 125,0 132,1 0,0 0,0 0,0
8 Kässer Tom 1149943 376,3 119,2 128,1 128,9 0,0 0,0 0,0
9 Hunger Sandra NC313291 356,7 116,7 100,0 140,0 0,0 0,0 0,0

10 Lehner Markus N7191 354,7 115,4 115,6 123,7 0,0 0,0 0,0
11 Mangold Katrin N 353,5 123,1 109,4 121,1 0,0 0,0 0,0
12 Böhler Robert TL 349,2 111,5 121,9 115,8 0,0 0,0 0,0
12 Weggler Florian NC1154351 347,5 110,0 100,0 137,5 0,0 0,0 0,0
14 Glatzel Tobias N1105880 343,0 146,2 146,9 50,0 0,0 0,0 0,0
15 Herzog Louis 350197 326,0 138,5 137,5 50,0 0,0 0,0 0,0
16 Hess Sarah NC349702 323,3 140,0 133,3 50,0 0,0 0,0 0,0
16 Schurek Martina 1152762 319,2 144,2 125,0 50,0 0,0 0,0 0,0
17 Luther Diana 350217 318,8 50,0 125,0 143,8 0,0 0,0 0,0
19 Schilp Inge N 313,3 50,0 128,1 135,2 0,0 0,0 0,0
20 Weber Stefan N1120224 308,3 50,0 133,3 125,0 0,0 0,0 0,0
20 Holzenleuchter Tanja 1155465 303,0 50,0 118,8 134,2 0,0 0,0 0,0
22 Barth Andreas 1104164 295,6 130,8 50,0 114,8 0,0 0,0 0,0
23 Rottweiler Jörg 350215 289,9 146,2 143,8 0,0 0,0 0,0 0,0
24 Schneider Michael N1132971 283,9 115,4 50,0 118,5 0,0 0,0 0,0
25 Pfister Stefan NC121025 277,1 143,8 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0
- Steinbach Madeleine N1111281 277,1 133,3 143,8 0,0 0,0 0,0 0,0

27 Kohler Carina N1128625 276,8 137,5 0,0 139,3 0,0 0,0 0,0
27 Schmidt Sabrina 350227 273,3 140,0 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0
29 Herzog Nino N1139461 267,9 134,6 0,0 133,3 0,0 0,0 0,0
30 Weber Matthias NA1102250 263,9 125,0 0,0 138,9 0,0 0,0 0,0
31 Jakob Moritz NC121010 260,0 130,0 0,0 130,0 0,0 0,0 0,0
32 Helfrich Patrick 317719 255,0 125,0 0,0 130,0 0,0 0,0 0,0
33 Freihalter Boris N1127482 251,3 0,0 125,0 126,3 0,0 0,0 0,0
34 Speer Detlef 225084 250,0 120,0 0,0 130,0 0,0 0,0 0,0
- Nodes Robin N111495 250,0 0,0 133,3 116,7 0,0 0,0 0,0
- Elholm Michael N 250,0 0,0 116,7 133,3 0,0 0,0 0,0

37 Eichhorn Yvone 313392 241,7 116,7 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0
38 Gräf Martin N100634 240,2 0,0 118,8 121,4 0,0 0,0 0,0
39 Glatzel Sebasitan NC121029 240,0 100,0 0,0 140,0 0,0 0,0 0,0
40 Lang Jennifer N 236,0 0,0 115,6 120,4 0,0 0,0 0,0
41 Sturm Dieter TL 235,0 0,0 125,0 110,0 0,0 0,0 0,0
42 Hausch Achim N1054457 229,6 50,0 50,0 129,6 0,0 0,0 0,0
43 Kretzschmar Axel 111394 217,8 0,0 112,5 105,3 0,0 0,0 0,0
44 Roth Jennifer NC313648 210,3 107,7 0,0 102,6 0,0 0,0 0,0
44 Larbarta Armando 350209 210,0 110,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0
46 Hofsäß Kevin N 206,3 0,0 106,3 100,0 0,0 0,0 0,0



Beifahrerwertung
Gesamt-

Platz Name Liz-Nr Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6

47 Damm Heike N1133434 189,5 0,0 50,0 139,5 0,0 0,0 0,0
48 Flum Cornelia NA1125802 187,5 137,5 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0
49 Kübler Oliver N1115185 183,3 133,3 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0
- Schlicht Tanja IC1125411 183,3 50,0 0,0 133,3 0,0 0,0 0,0

51 Habart Wolfgang N100730 180,0 130,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0
51 Sinclar Helen 349707 178,8 128,8 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
53 Reustlen Steffen N 165,6 50,0 115,6 0,0 0,0 0,0 0,0
54 Hägele Jan 121871 163,0 50,0 0,0 113,0 0,0 0,0 0,0
55 Bollinger Dieter TL 160,7 50,0 0,0 110,7 0,0 0,0 0,0
56 Hinderer Stefan N 160,5 0,0 50,0 110,5 0,0 0,0 0,0
56 Gökbas Gökhan 350230 150,0 100,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0
57 Patz Jessica 1144959 150,0 50,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
- Kircher Marco 1149819 150,0 50,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0

60 Vogt Vanessa 121890 148,1 0,0 0,0 148,1 0,0 0,0 0,0
61 Böhringer Albrecht 350206 148,1 148,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
62 Frasch Gabi NA1102662 146,9 0,0 146,9 0,0 0,0 0,0 0,0
63 Pfeiffer Rudolf N1044460 146,4 0,0 0,0 146,4 0,0 0,0 0,0
64 Niewöhner Christoph N1130792 146,3 0,0 0,0 146,3 0,0 0,0 0,0
65 Döring Christina N1134515 144,4 0,0 0,0 144,4 0,0 0,0 0,0
- Kröniger Sebastian NA1122983 144,4 0,0 0,0 144,4 0,0 0,0 0,0

67 Apel Sandro N1101686 142,9 0,0 0,0 142,9 0,0 0,0 0,0
- Bühr Dominik NC121035 142,9 0,0 0,0 142,9 0,0 0,0 0,0

69 Gwosdz Fabian 110360 142,6 0,0 0,0 142,6 0,0 0,0 0,0
69 Steppan Andrea 350204 142,3 142,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
71 Rentschler Angela N1125852 140,7 0,0 0,0 140,7 0,0 0,0 0,0
72 Pracht Jochem N110604 140,6 0,0 140,6 0,0 0,0 0,0 0,0
72 Well Patric NA1130386 140,4 140,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
74 Hohneder Markus N 140,0 140,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Zitzmann Alexander NA1120884 140,0 0,0 0,0 140,0 0,0 0,0 0,0
- Jäckel Stephan IC1095892 140,0 0,0 0,0 140,0 0,0 0,0 0,0

77 Schlüse Niklas N 138,9 0,0 0,0 138,9 0,0 0,0 0,0
78 Oschmann Frank IC0009390 137,5 0,0 137,5 0,0 0,0 0,0 0,0
79 Arnold Patrick N1103094 137,0 0,0 0,0 137,0 0,0 0,0 0,0
79 Weisert Heike 350176 136,5 136,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
81 Kutins Anne N 135,7 0,0 0,0 135,7 0,0 0,0 0,0
- Hartung Nadja NC313648 135,7 0,0 0,0 135,7 0,0 0,0 0,0

83 Bläse Mario 111502 135,0 0,0 0,0 135,0 0,0 0,0 0,0
84 Köhler Ramona N 134,4 0,0 134,4 0,0 0,0 0,0 0,0
- Allmendinger Hannes N 134,4 0,0 134,4 0,0 0,0 0,0 0,0
- Wieland Kirstin 350188 133,3 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Nikol Robert NA1080216 133,3 0,0 0,0 133,3 0,0 0,0 0,0

88 Müller Thorsten IC1040761 132,7 132,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
89 Zeller Martin N 131,5 0,0 0,0 131,5 0,0 0,0 0,0
90 Föhner Anna-Carin NA1101466 131,3 0,0 131,3 0,0 0,0 0,0 0,0
- Kapfer Bärbel N 131,3 0,0 131,3 0,0 0,0 0,0 0,0
- Emig Andreas IC1046565 131,3 0,0 0,0 131,3 0,0 0,0 0,0

93 Traub Jochen NC1130186 130,0 130,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
93 Hauff Johannes 350200 130,0 130,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Fath Thomas N1135710 130,0 0,0 0,0 130,0 0,0 0,0 0,0

96 Jatz Günter IC1062789 128,6 0,0 0,0 128,6 0,0 0,0 0,0
- Elges Ralf N 128,6 0,0 0,0 128,6 0,0 0,0 0,0

98 Winkler Tobias NC121924 127,8 0,0 0,0 127,8 0,0 0,0 0,0
- Schupp Anja N 127,8 0,0 0,0 127,8 0,0 0,0 0,0

100 Priskin Martin TL 126,9 126,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
101 Hösel Sabrina N1125414 125,9 0,0 0,0 125,9 0,0 0,0 0,0
102 Eisenmann Bernd N1054055 125,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Schmidt Clemens IC1050599 125,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Genthe Markus 350177 125,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Viehbeck Rainer N 125,0 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0



Beifahrerwertung
Gesamt-

Platz Name Liz-Nr Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6

- Gebauer Stefan N1125401 125,0 0,0 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0
- Schönfelder Marco N 125,0 0,0 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0

108 Rösing-Bordt Melanie N 124,1 0,0 0,0 124,1 0,0 0,0 0,0
109 Schneider Anna-Maria TL 123,1 123,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
110 Schaum Andreas NA1134411 122,2 0,0 0,0 122,2 0,0 0,0 0,0

- Holl Heike N1126575 122,2 0,0 0,0 122,2 0,0 0,0 0,0
112 Stobbe Elisabeth N1061952 121,9 0,0 121,9 0,0 0,0 0,0 0,0
113 Piede Vera N111492 121,4 0,0 0,0 121,4 0,0 0,0 0,0
113 Hartmann Constanze 1154748 121,2 121,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
115 Hildenbeutel Karin 110065 120,0 120,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
115 Herrmann Marc N1154506 120,0 120,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Schmitz Peter 350192 120,0 120,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Bunda Björn NC121939 120,0 0,0 0,0 120,0 0,0 0,0 0,0
- Csapo Daniel 1141393 120,0 0,0 0,0 120,0 0,0 0,0 0,0
- Knapp Angela NA1120489 120,0 0,0 0,0 120,0 0,0 0,0 0,0
- Jetter Stefan NA1101858 120,0 0,0 0,0 120,0 0,0 0,0 0,0
- Conrad Carsten 1141421 119,2 119,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

123 Janson Marcel NC121027 118,8 118,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Spindler Michaela N 118,8 0,0 118,8 0,0 0,0 0,0 0,0
- Müller Jürgen N110348 118,8 0,0 0,0 118,8 0,0 0,0 0,0

126 Knorpp Marcel NA1132134 118,4 0,0 0,0 118,4 0,0 0,0 0,0
127 Lincker Caroline N 117,9 0,0 0,0 117,9 0,0 0,0 0,0
128 Weileder Simone NA1075727 117,3 117,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
129 Koppenhöfer Oliver NC120997 116,7 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Ringel Thomas N1138966 116,7 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0
- Grimberg Hans-Joachim IC1047177 116,7 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0
- Engel Marvin N 116,7 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0
- Kräutle Max N 116,7 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0
- Schmitt Sonja NC1152779 116,7 0,0 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0
- Genslein Anabel N 116,7 0,0 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0

136 Schuster Melissa 121889 115,0 0,0 0,0 115,0 0,0 0,0 0,0
137 Pohlner Tobias NC 114,3 0,0 0,0 114,3 0,0 0,0 0,0

- Dietrich Thomas N 114,3 0,0 0,0 114,3 0,0 0,0 0,0
- Lang Daniel 350182 113,5 113,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

140 Stoll Philipp N 113,2 0,0 0,0 113,2 0,0 0,0 0,0
141 Dennochweiler Raphael N 112,5 0,0 112,5 0,0 0,0 0,0 0,0

- Peters Karin N 112,5 0,0 0,0 112,5 0,0 0,0 0,0
143 Schmidt Benjamin N 111,1 0,0 0,0 111,1 0,0 0,0 0,0
144 Pfefferle Daniel NA1135719 110,0 110,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Wagner Markus N 110,0 0,0 0,0 110,0 0,0 0,0 0,0
146 Mäule Paul N 109,3 0,0 0,0 109,3 0,0 0,0 0,0
147 Messina Marco 313408 108,3 0,0 108,3 0,0 0,0 0,0 0,0

- Kreuter Dustin NC 108,3 0,0 108,3 0,0 0,0 0,0 0,0
149 Bareiß-Ensz Marco N 107,9 0,0 0,0 107,9 0,0 0,0 0,0
150 Russ Armin N100067 107,1 0,0 0,0 107,1 0,0 0,0 0,0
150 Kolodtzje Christian 350223 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Borowski Michael N 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Mayr Franziska N 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Schwab Friedrich 121892 100,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0

155 Wieland Jessica Nadine N 54,0 0,0 0,0 54,0 0,0 0,0 0,0
156 Schober Michaela N1095467 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Damm Petra NA1052496 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Rüger Marco NC120980 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Seeger Armin 110541 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Wild Michael 313403 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Herzog Hans-Jürgen NC120999 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Kästner Johannes NCP1154117 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Wieland Monika 350180 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Stolle Willi NA1072103 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



Beifahrerwertung
Gesamt-

Platz Name Liz-Nr Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6

- Förstner Christian N 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Nägel Doris NA1111240 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Böckle Bernhard N 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Beinke Josefine Corinn N 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Hoffmann Michael N 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Allgaier Kim N 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Roth Nicole N 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Mai Roland N111506 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0
- Giebler Stefan N1125466 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0
- Kutzke Benjamin N 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0
- Arnold Steffen NA1120481 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0
- Geißler Sven 121881 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0
- Drescher Kevin 110595 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0
- Grau Kerstin NA1079075 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0
- Schneider Fabian N 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0
- Schuhmacher Helmut N 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0
- Renner Theresa N 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0
- Wild Stephan N 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0
- Schonk Jenny N 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0

Lauf 1  =  24. Unterland - Hohenlohe - Wertungsfahrt  am 02. März 2013
Lauf 2  = 14.UMC-DMV Rallye Ulm  am 16. März 2013
Lauf 3  =  26. Ostalbrallye am 06. April 2013
Auswertung: Elisabeth Stobbe, Lupinenweg 15, 74626 Bretzfeld  Tel.: 07946/3957,Email:estobbe@bwf-rallyepokal.de 



Zwischenstand nach dem 3. Lauf zum

Damenwertung
Gesamt-

Platz Name Liz-Nr Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6

1 Hägele Petra IC1063186 426,7 140,0 141,7 145,0 0,0 0,0 0,0
2 Damm Tina N1121735 408,2 130,8 140,6 136,8 0,0 0,0 0,0
- Damm Verena N1104750 408,2 130,8 140,6 136,8 0,0 0,0 0,0
4 Wüst Julia 1147941 389,8 126,9 131,3 131,6 0,0 0,0 0,0
5 Feller Franziska N1111283 388,4 131,3 125,0 132,1 0,0 0,0 0,0
6 Hunger Sandra N 356,7 116,7 100,0 140,0 0,0 0,0 0,0
7 Mangold Katrin N1129079 353,5 123,1 109,4 121,1 0,0 0,0 0,0
8 Hess Sarah NC349702 323,3 140,0 133,3 50,0 0,0 0,0 0,0
9 Schurek Martina 1152762 319,2 144,2 125,0 50,0 0,0 0,0 0,0

10 Luther Diana 350217 318,8 50,0 125,0 143,8 0,0 0,0 0,0
11 Schilp Inge N 313,3 50,0 128,1 135,2 0,0 0,0 0,0
12 Holzenleuchter Tanja 1155465 303,0 50,0 118,8 134,2 0,0 0,0 0,0
13 Steinbach Madeleine N1111281 277,1 133,3 143,8 0,0 0,0 0,0 0,0
14 Kohler Carina N1128625 276,8 137,5 0,0 139,3 0,0 0,0 0,0
15 Schmidt Sabrina 350227 273,3 140,0 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0
16 Roth Stefanie N1131493 260,3 107,7 50,0 102,6 0,0 0,0 0,0
17 Eichhorn Yvone 313392 241,7 116,7 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0
18 Lang Jennifer N 236,0 0,0 115,6 120,4 0,0 0,0 0,0
19 Roth Jennifer 1146924 210,3 107,7 0,0 102,6 0,0 0,0 0,0
20 Damm Heike N1133434 189,5 0,0 50,0 139,5 0,0 0,0 0,0
21 Flum Cornelia NA1125802 187,5 137,5 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0
22 Schlicht Tanja IC1125411 183,3 50,0 0,0 133,3 0,0 0,0 0,0
23 Sinclar Helen 349707 178,8 128,8 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
24 Patz Jessica 1144959 150,0 50,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
25 Vogt Vanessa 121890 148,1 0,0 0,0 148,1 0,0 0,0 0,0
26 Frasch Gabi NA1102662 146,9 0,0 146,9 0,0 0,0 0,0 0,0
27 Döring Christina N1134515 144,4 0,0 0,0 144,4 0,0 0,0 0,0
28 Steppan Andrea 350204 142,3 142,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
29 Rentschler Angela N1125852 140,7 0,0 0,0 140,7 0,0 0,0 0,0
30 Weisert Heike 350176 136,5 136,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
31 Stiem Leoni NA1107652 135,7 0,0 0,0 135,7 0,0 0,0 0,0
- Kutins Anne N 135,7 0,0 0,0 135,7 0,0 0,0 0,0
- Hartung Nadja NA1125031 135,7 0,0 0,0 135,7 0,0 0,0 0,0

34 Köhler Ramona N 134,4 0,0 134,4 0,0 0,0 0,0 0,0
35 Wieland Kirstin NC313648 133,3 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
36 Föhner Anna-Carin NA1101466 131,3 0,0 131,3 0,0 0,0 0,0 0,0
- Kapfer Bärbel N 131,3 0,0 131,3 0,0 0,0 0,0 0,0

38 Schupp Anja N 127,8 0,0 0,0 127,8 0,0 0,0 0,0
39 Hösel Sabrina N1125414 125,9 0,0 0,0 125,9 0,0 0,0 0,0
40 Rösing-Bordt Melanie N 124,1 0,0 0,0 124,1 0,0 0,0 0,0
41 Schneider Anna-Maria TL 123,1 123,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
42 Holl Heike N1126575 122,2 0,0 0,0 122,2 0,0 0,0 0,0
43 Stobbe Elisabeth N1061952 121,9 0,0 121,9 0,0 0,0 0,0 0,0
44 Piede Vera N111492 121,4 0,0 0,0 121,4 0,0 0,0 0,0
45 Hartmann Constanze 1154748 121,2 121,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
46 Hildenbeutel Karin 110065 120,0 120,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Knapp Angela NA1120489 120,0 0,0 0,0 120,0 0,0 0,0 0,0

48 Spindler Michaela N 118,8 0,0 118,8 0,0 0,0 0,0 0,0
49 Lincker Caroline N 117,9 0,0 0,0 117,9 0,0 0,0 0,0



50 Weileder Simone NA1075727 117,3 117,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
51 Schmitt Sonja NC1152779 116,7 0,0 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0
- Genslein Anabel N 116,7 0,0 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0

53 Schuster Melissa 121889 115,0 0,0 0,0 115,0 0,0 0,0 0,0
54 Peters Karin N 112,5 0,0 0,0 112,5 0,0 0,0 0,0
55 Mayr Franziska N 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0
56 Wieland Jessica Nadine N 54,0 0,0 0,0 54,0 0,0 0,0 0,0
57 Schober Michaela N1095467 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Damm Petra NA1052496 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Wieland Monika 350180 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Nägel Doris NA1111240 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Beinke Josefine Corinn N 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Allgaier Kim N 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Roth Nicole N 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Grau Kerstin NA1079075 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0
- Renner Theresa N 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0
- Schonk Jenny N 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0

Lauf 1  =  24. Unterland - Hohenlohe - Wertungsfahrt  am 02. März 2013
Lauf 2  =  14.UMC-DMV Rallye Ulm  am 16. März 2013
Lauf 3  =  26. Ostalbrallye am 06. April 2013
Auswertung: Elisabeth Stobbe, Lupinenweg 15, 74626 Bretzfeld  Tel.: 07946/3957,Email:estobbe@bwf-rallyepokal.de 



Zwischenstand nach dem 3. Lauf zum

Juniorwertung
Gesamt-

Platz Name Liz-Nr Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6

1 Breitinger Ralf N 414,2 134,6 137,5 142,1 0,0 0,0 0,0
2 Schmidt Sebastian N1114394 413,3 140,0 133,3 140,0 0,0 0,0 0,0
3 Damm Tina N1121735 408,2 130,8 140,6 136,8 0,0 0,0 0,0
4 Hanselmann Oliver 1117968,0 389,8 126,9 131,3 131,6 0,0 0,0 0,0
5 Schätz Sebastian NC1154042 354,7 115,4 115,6 123,7 0,0 0,0 0,0
6 Mangold Philipp N1139044 353,5 123,1 109,4 121,1 0,0 0,0 0,0
7 Damm Florian N1121734 343,0 146,2 146,9 50,0 0,0 0,0 0,0
8 Schweikhardt Steffen NC13305 326,0 138,5 137,5 50,0 0,0 0,0 0,0
9 Löffelhardt Markus N1125416 323,3 140,0 133,3 50,0 0,0 0,0 0,0

10 Pfeiffer Daniel 1153444 303,0 50,0 118,8 134,2 0,0 0,0 0,0
11 Christall Rene 1133531 295,6 130,8 50,0 114,8 0,0 0,0 0,0
12 Wildner Tobias NC1155141 286,0 50,0 115,6 120,4 0,0 0,0 0,0
13 Roth Stefanie N1131493 260,3 107,7 50,0 102,6 0,0 0,0 0,0
14 Sinn Fabian N1068631 260,0 130,0 0,0 130,0 0,0 0,0 0,0
15 Scherer Patrick N1125095 189,5 0,0 50,0 139,5 0,0 0,0 0,0
16 Gitzel Darius N 171,4 0,0 50,0 121,4 0,0 0,0 0,0
17 Renn Kai N 160,5 0,0 50,0 110,5 0,0 0,0 0,0
18 Schaser Eric 1148786 150,0 50,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
19 Weisert Felix NA1118733 136,5 136,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
20 Schmid Tim N1079841 134,4 0,0 134,4 0,0 0,0 0,0 0,0
21 Griebel Felix N 131,3 0,0 131,3 0,0 0,0 0,0 0,0
22 Diepelt Thomas N1104174 125,0 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0
23 Csapo Daniel 1141393 120,0 120,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Macht John NC121939 120,0 0,0 0,0 120,0 0,0 0,0 0,0
- Otterbach Alexander 1141392 120,0 0,0 0,0 120,0 0,0 0,0 0,0

26 Kreim Fabian N 116,7 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0
27 Birkmeir, Dominik NC350181 113,5 113,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
28 Winkelmann Daniel N 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Dinkel Dominik NA1125098 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Lauf 1  =  24. Unterland - Hohenlohe - Wertungsfahrt  am 2. März 2013
Lauf 2  =  14.UMC-DMV Rallye Ulm  am 16. März 2013
Lauf 3  =  26. Ostalbrallye am 06. April 2013
Auswertung: Elisabeth Stobbe, Lupinenweg 15, 74626 Bretzfeld  Tel.: 07946/3957,Email:estobbe@bwf-rallyepokal.de 
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